Sed cum subrepto fueris tristissimus auro,
Me primam lacrimis sollicitabis inops.'

XIII.

DE HIRCO ET TAVRO.

Inmensum taurus fugeret cum forte leonem,
Tutaque desertis quaereret antra uiis ;
Speluncam reperit, quam tunc hirsutus habebat
Cinyphii ductor qui gregis esse solet.
Post ubi summissa meditantem irrumpere fronte 5
Obuius obliquo terruit ore caper,
Tristis abit, longumque fugax de ualle locutus,
(Nam timor expulsum iurgia ferre uetat)
Non te demissis saetosum, putide, barbibus,
Illum, qui super est consequiturque, tremo. 10
Nam si discedat, nosces, stultissime, quantum
Discrepet a tauri uiribus hircus olens.

11. Ast *B Pet² m. pr.*
12. sollicitabis *X Pet².*

XIII.

- DE HIRCO ET TAVRO *C* DE TAVRO ET HIRCO (HYRCO *O*) *AO*
DE TAVRO ET LEONE ET HIRCO *R*.
1. fungeret *Pet².*
2. iugis *b*.
3. Speluncam *A* repperit *O Pet²* reperit *X* repetit *C*
R m. pr. abebit *B*.
4. Cyniphei *C* Cinifei *BO* Cyniphii *RT* Ciniphei *X Pet²*
solet esse gregis *B*.
5. Ppost *C* Post *AO m. pr., PR* Ast *BX Pet² b²* Hunc *Galeanus*
Huc *Lachmannus* submissa *BOX Pet²* rumpere *X*.
6. caput *P*.
7. obit *P Froebnerus* longinqua *scribens* ~~H~~abit *Pet²* longum-
que *ego* longaque *codd. praeter b et Pet²* longamque *b* longa
Pet² longaque *Cannegieterus* longinqua *Lachmannus* locutus
est *X*.
8. expulsas *B* Fortasse expulsans.
9. de(di)missis setosum *BOIX* s(f *Pet²*)etosum demissis *R Pet²*
Cabeliauius demissums/etosis *C m. sec. eraso quod fuerat* demissis
saetosum putride *b b² Pet² cum Treuirensis m. prima.*
10. consequiturque *codd.* insequiturque *paraphrastes Lachm. Froebn.*
11. discedast noscis *X*.
12. Discrepat *BOPT b² Pet².*

XIV.

DE SIMIA.

Iuppiter in toto quondam quaesierat orbe,
 Munera natorum quis meliora daret.
 Certatim ad regem currit genus omne ferarum,
 Permixturemque homini cogitur ire pecus.
 Sed nec squamigeri desunt ad iurgia pisces, 5
 Vel quicquid uolucrum purior aura uehit.
 Inter quos trepidae ducebant pignera matres,
 Iudicio tanti discutienda dei.
 Tunc breuis informem traheret cum simia natum,
 Ipsum etiam in risum conpulit ire Iouem. 10
 Hanc tamen ante alios rupit turpissima uocem,
 Dum generis crimen sic abolere cupit.
 'Iuppiter hoc norit, maneat uictoria si quem
 Iudicio super est omnibus iste meo.'

XIV.

DE SIMIA C De ioue et cunctis animalibus *AR DE IOVE ET
 DE EXQUISITIONE NATORVM O.
 1. quaesierat BX Pet².
 2. Pignora *coni. Guietus* natorum *ex naturum C* an naturae?
 quis BORX cum Galeano et Pet² qui ACPT quoi Lachmannus.
 3. currit BX Pet² genus *om. P.*
 4. homini *codd. eodem Witbofius* cicur *Baebrensius Mibi* permixtum
 homini genus *tamquam cicur feris opponi uidetur, quae ab hominibus discretas*
uiuunt.
 6. Et X Vt Galeanus quic quid O prior P cum Vossiano
 L. Q. 86 m. pr. ueit B.
 7. In tergo Baebrensius pignera R pignora BOX.
 8. uiri X.
 9. traeret B simea B.
 10. etiam *om. X* et Pet².
 11. Hanc ACPO² Pet² Haec BRX alias BO Pet² m. pr.
 rūpit CP rūpit RX rumpit O et T m. pr. rūppit B.
 12. Cum O genitrix P cum Vossiano L. Q. 86 m. pr. genitrix
 TX b² abolere Pet².